

四川省通信产业服务有限公司宜宾市分公司政承揽业务高清线、音频线等辅材
采购项目询价公告

(招标编号: [2024]FASC00504)

项目所在地区: 四川省, 宜宾市

一、招标条件

本四川省通信产业服务有限公司宜宾市分公司政承揽业务高清线、音频线等辅材采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为自筹资金8.78万元, 招标人为四川省通信产业服务有限公司宜宾市分公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 本项目为四川省通信产业服务有限公司宜宾市分公司政承揽业务高清线、音频线等辅材采购项目, 采购内容为高清线、音频线等辅材, 预估采购金额为8.78万元(含税13%)。质保期12个月, 本项目不划分标包及份额, 成交人为1人。

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)标包1高清线、音频线;

三、投标人资格要求

(001标包1高清线、音频线)的投标人资格能力要求: 应答人资格条件如下:

- 1.1 应答人应为中华人民共和国境内合法注册的法人或其他组织;
- 1.2 本项目要求应答人满足以下财务要求: 应答人近2年财务状况良好, 不得出现连续亏损或资不抵债等情况;
- 1.3 本项目不接受联合体应答;
2. 应答人不得存在下列情形之一:
 - 2.1 被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照;
 - 2.2 进入清算程序, 或被宣告破产, 或其他丧失履约能力的情形;
 - 2.3 在最近三年内有骗取中标、严重违约、重大工程质量或者安全问题的;



- 2.4在最近三年内（应答截止时间前36个月）被判处单位行贿罪，且行贿行为与采购活动相关的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）；
- 2.5在最近三年内（应答截止时间前36个月）被判处合同诈骗罪的（以“中国裁判文书网”的生效判决为准）。
- 2.6被最高人民法院认定为失信被执行人的（以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台公布的失信被执行人名单为准），已执行完毕或不再执行的除外；
- 2.7在与四川省通信产业服务有限公司合作过程中出现过重大问题且尚未妥善解决的。
- 2.8相关产品在四川省通信产业服务有限公司出现过重大质量或安全问题且未妥善解决的。
- 2.9法律法规规定的其他情形。
- 2.10采购人认为有存在其他可能影响改履约能力的问题。；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月29日 08时30分到2024年03月01日 18时00分

获取方式：（1）现场获取①单位介绍信或营业执照副本复印件并加盖公章；②经办人身份证原件；（2）电话或网上获取①按附件一格式填写《应答人报名信息表》并加盖公章的扫描件；②将上述资料通过电子邮件发送联系人邮箱，并电话联系采购人，采购人在收到有效申请后会以电子邮件方式发送询价文件。（3）询价文件费用：售价【0】元人民币。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年03月05日 09时30分

递交方式：宜宾市叙州区建国路12号电信大楼2楼会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年03月05日 09时30分

开标地点：宜宾市叙州区建国路12号电信大楼2楼会议室

七、其他

1. 采购内容

高清线、音频线等辅材，详见附件二.采购物资明细。

2. 发布公告的媒介

本采购公告同时且仅在【中国通服采招门户 (<https://szyc.chinaccs.cn/portal/index>) 和中国招标投标公共服务平台 (cebpubservice.com)】上发布，其他媒介转载无效。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为四川省通信产业服务有限公司宜宾市分公司市场运管部。

九、联系方式

招 标 人：四川省通信产业服务有限公司宜宾市分公司

地 址：宜宾市叙州区建国路12号

联 系 人：吴炼

电 话：18008041411

电子邮件：570671549@qq.com


招标代理机构：

地 址：

联 系 人：

电 话：

电子邮件：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）

附件1

报名信息表

序号	类别	信息填报	备注
1	应答人名称		与营业执照信息一致
2	应答人地址		与营业执照信息一致
3	采购项目名称		
4	服务区域	四川宜宾市	
5	联系人姓名		应答人联系人姓名
6	联系人联系方式		应答人联系人电话号码
7	联系人电子邮箱		应答人联系人邮箱

致_____（采购人）：

我单位已认真阅读

项目采购公告及相关资料，清楚本项目的概况与采购范围，并确信已完全符合采购公告所列的资格要求，愿以积极认真的态度参加应答，恪守信誉，并愿对本表所填内容的真实性承担法律责任。现申请报名。

应答单位名称：

（盖公章）

日期： 年 月 日

附件二

采购物资明细表

序号	物资名称	规格型号	单位	数量	不含税 单价限价(元)	不含税 合价(元)	备注
1	机柜	G3664281S000	台	1	3180	3180.00	
2	调音台	雅马哈TF5	台	1	35000	35000.00	
3	音频线5米	莲花转6.5（双声道）	根	4	93	372.00	
4	音频线5米	莲花转6.5	根	2	93	186.00	
5	高清线	3米HDMI高清线	根	4	45	180.00	
6	摄像机三脚架	KP-2234	个	1	478	478.00	
7	音频线	卡侬头公头转6.5-2米	根	4	36	144.00	
8	音频线	莲花头转6.5-2米	根	4	73	292.00	
9	高清线	2米HDMI高清线	根	2	35	70.00	
10	高清线	3米HDMI高清线	根	2	45	90.00	
11	pdu机柜电源排插	（带线8插）	条	2	158	316.00	
12	莲花头转6.5的3米音频线	定制	根	2	83	166.00	
13	音频线	双莲花头-3米	根	2	38	76.00	
14	高清线	1.5米HDMI高清线	根	4	29	116.00	
15	高清线	15米HDMI高清线	根	3	248	744.00	
16	光纤高清线	20米HDMI高清线	根	1	379	379.00	
17	摄像机三脚架	KP-2234	个	1	478	478.00	
18	音频线	莲花头转6.5-5米	根	6	93	558.00	
19	光纤高清线	15米HDMI高清线	根	3	360	1080.00	
20	高清线	3米HDMI高清线	根	4	45	180.00	
21	音频线	莲花头转6.5-3米	根	6	83	498.00	
22	音频线	莲花头转6.5-5米	根	2	93	186.00	
23	高清线	3米HDMI高清线	根	6	45	270.00	
24	光纤高清线	80米HDMI高清线	根	4	998	3992.00	
25	光纤高清线	30米HDMI高清线	根	2	500	1000.00	
26	电源线插板	定制线+单独排插-20米（8插）	根	4	180	720.00	
27	摄像机三脚架	KP-2234	个	2	478	956.00	
28	音频线	莲花头转6.5-8米	根	2	93	186.00	

29	高清线	1.5米HDMI高清线	根	3	29	87.00	
30	光纤高清线	20米HDMI高清线	根	1	379	379.00	
31	摄像机三脚架	KP-2234	个	1	478	478.00	
32	音频线	莲花头转6.5-5米	根	8	93	744.00	
33	高清线	3米HDMI高清线	根	4	45	180.00	
34	摄像机三脚架	KP-2234	个	2	478	956.00	
35	音频线	莲花转6.5（双声道）-15米	根	2	189	378.00	
36	音频线5米（双声道）	莲花转6.5（双声道）-5米	根	2	93	186.00	
37	高清线	10米HDMI高清线	根	3	128	384.00	
38	高清线	5米HDMI高清线	根	2	48	96.00	
39	高清线	10米HDMI高清线	根	1	128	128.00	
40	光纤高清线	20米HDMI高清线	根	2	379	758.00	
41	音频线	莲花头转6.5 -3米	根	4	83	332.00	
42	电转高清转换器	50米HDMI高清线	个	3	268	804.00	
43	摄像机三脚架	KP-2234	个	2	478	956.00	
44	高清线	10米HDMI高清线	根	1	128	128.00	
45	高清线	3米HDMI高清线	根	1	45	45.00	
46	音频线	莲花头转6.5 -10米	根	2	178	356.00	
47	音频线	6.5转卡龙公头10米	根	1	177	177.00	
48	高清线	5米HDMI高清线	根	4	48	192.00	
49	高清线	10米HDMI高清线	根	2	128	256.00	
50	音频线	莲花头转卡龙公头 -5米	根	3	132	396.00	
51	音频线	莲花头转卡龙母头-5米	根	3	132	396.00	
52	音频线	莲花头转6.5 -5米	根	2	132	264.00	
53	PDU	10A	个	2	158	316.00	
54	摄像机三脚架	KP-2234	个	2	478	956.00	
55	HDMI高清线2.0	3米HDMI高清线	条	10	45	450.00	
56	HDMI高清线2.0	5米HDMI高清线	条	20	48	960.00	
57	HDMI高清线2.0	10米HDMI高清线	条	10	128	1280.00	
58	HDMI光纤高清线2.0	15米HDMI光纤高清线	条	4	360	1440.00	
59	HDMI光纤高清线2.0	20米HDMI光纤高清线	条	4	379	1516.00	
60	HDMI光纤高清线2.0	30米HDMI光纤高清线	条	3	500	1500.00	
61	HDMI光纤高清线2.0	50米HDMI光纤高清线	条	3	599	1797.00	
62	音频线	5米3.5转3.5音频线（成品线）	条	4	135	540.00	

63	音频线	10米3.5转3.5音频线(成品线)	条	4	158	632.00	
64	音频线	5米莲花头转6.5音频线	条	10	135	1350.00	
65	音频线	15米莲花头转6.5音频线	条	6	189	1134.00	
66	八位插线板	八位插线板3米	个	2	75	150.00	
67	四位插线板	21孔 5米	个	4	69	276.00	
68	6孔插线板	20米电源线	个	6	180	1080.00	
69	八位插线板	3米	个	2	75	150.00	
70	HDMI光纤高清线2.0	30米HDMI光纤高清线	条	2	500	1000.00	
71	HDMI高清线2.0	5米HDMI高清线	条	4	48	192.00	
	小计					77668.00	
	税率					13%	
	含税合计					87764.84	

2024/11/11